

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
5. (815)	Brüning & Porath (Dieselben)	statt „P. 25“ ist zu setzen „P. 35“.
5. (815)	Dieselben	statt „P. 25“ ist zu setzen „P. 35“.
1. 7541.	Brunkhorst, H., & Co.	statt „Pau str. 32. P. 36“ ist zu setzen „Mühlenstr., Ecke Elbstr. P. 3“.
5. 1107.	Bücker, Christoph	statt „P. 25“ ist zu setzen „P. 35“.
4. 827.	Bühning, J. H. A.	statt „St. Benediktsr. 36. P. 37“ ist zu setzen „Neubau Heg str.“.
3. (2323)	Bürger, Gustav	statt „Langerkamp 20“ ist zu setzen „Langerkamp 22“.
5. 1044.	Bull, L. Friedrich	statt „P. 26“ ist zu setzen „P. 35“.
5. (1044)	Derselbe	statt „P. 26“ ist zu setzen „P. 35“.
5. 456.	Bunners, Karl	statt „P. 25“ ist zu setzen „P. 35“.
5. (456)	Derselbe	statt „P. 25“ ist zu setzen „P. 35“.
1. 6599.	Burghagen & Voth	statt „Neuerwall 9. P. 36“ ist zu setzen „Neß 3. P. 11“.
4. 3133.	Burmeister, C.	statt „Lehmweg 31“ ist zu setzen „Hege-str. 54“.
1. (8310)	Burmeister, Wilhelm (Derselbe)	statt „Steindamm 54. 56. P. 5“ ist zu setzen „Billh. Röhrendamm 34. 38. P. 27“.
5. 1782.	Burmester, Alfred	statt „P. 25“ ist zu setzen „P. 35“.
1a 648.	Burmester, Wilh.	statt „Fuhrentwiete 59“ ist zu setzen „Caffamacher-reine 19. 21“.
5. 1046.	Buss, J. J. L.	statt „P. 27“ ist zu setzen „P. 35“.
2. (781)	Butzkopfsky, A.	statt „2. (761)“ ist zu setzen „2. 2522“.
1. (3492)	Butzloff, H.	statt „Besenbinderhof 44. P. 1“ ist zu setzen „Papen- huderstr. 40. P. 24“.
1. (2135)	Carly, H. (Derselbe)	statt „P. 25“ ist zu setzen „P. 35“.
5. 205.	Carroux, Emil	statt „P. 25“ ist zu setzen „P. 35“.
1. 4696.	Carstens, C. & E.	statt „Neuerwall 71“ ist zu setzen „Kaiser Wilhelm- str. 41“.
1. (8888)	Carstens, F. (Derselbe)	statt „Burggarten 7“ ist zu setzen „Claudiusstr. 19“.
5. (380)	Chemische Fabrik „Germania“ Boek & Co.	statt „Spaldingstr 43a. P. 1“ ist zu setzen „Louisen- weg 109. P. 35“.
1a 1443.	Chile, Consulado General de	statt „1a 1443. — Steinthorwall 4“ ist zu setzen „5. 2199. — Besenbinderhof 2. 4“.
3. 4222.	Christlieb, Joh.	statt „Mesterkamp 22“ ist zu setzen „Heitmannstr. 11. P. 22“.
5. 1612.	Clausen, Joh. Rudolf (Derselbe)	statt „P. 26“ ist zu setzen „P. 35“.
5. 1792.	Clausen, Rud.	statt „5. 1792“ ist zu setzen „5. 475“.
4. 957.	Cohen, Arthur	statt „Bei St. Johannis 10. P. 13“ ist zu setzen „Oderfeldersr. 7. P. 37“.
1. 8532.)	Cohrs & Ammé	siehe unter A. Nachzutragen.
1. 8533.)		
1. 8534.)		
3. 541.	Commerz- und Disconto-Bank (Dieselbe)	statt „Steindamm 33“ ist zu setzen „Steindamm 50. 52“.
1. (2842)	Copmann, Franz (Derselbe)	statt „Hoheweide 8“ ist zu setzen „Im Gehölz 9. P. 19“.
1. 4575.	Cori, Raphael	statt „Brandstwiete 36. P. 8“ ist zu setzen „Schauen- burgerstr. 6. P. 36“.
5. 96.	Creutzer, W. A.	statt „P. 25“ ist zu setzen „P. 35“.
5. 1725.	Dampf-Mörtelwerk G. m. b. H.	statt „P. 25“ ist zu setzen „P. 35“.
5. 419.	Dankert, F.	statt „P. 25“ ist zu setzen „P. 35“.
5. 154.	Dannenberg, Alfred, & Co.	statt „P. 26“ ist zu setzen „P. 35“.
5. 282.)	Davids, Eduard	statt „P. 25“ ist zu setzen „P. 35“.
5. 594.)		
2. 2411.	Dedow, Wilhelm	statt „Hellkamp 17“ ist zu setzen „Sillemstr. 52“.
5. 1207.	Dehnerdt, L.	statt „P. 25“ ist zu setzen „P. 35“.
5. 958.	Delpy & Co., Ges. m. b. H.	statt „P. 25“ ist zu setzen „P. 35“.
1. 4130.	Demelius, Ed., & Schauer	statt „Rathausstr. 4“ ist zu setzen „Schauenburger- str. 15. 19“.
5. 2002.	Demme, C.	statt „P. 25“ ist zu setzen „P. 35“.
1. (6421)	Demmin, C. J.	statt „1. (6421)“ ist zu setzen „1. 4993“.
5. 336.	Deseniss & Jacobi, Actien-Gesell- schaft	statt „P. 25“ ist zu setzen „P. 35“.
5. 792.	Desinfectionsanstalt I, Oeffentliche	statt „P. 27“ ist zu setzen „P. 35“.
1a 2160.	Dessau, Salomon	statt „ABC-Str. 57“ ist zu setzen „Hohe Bleichen 16“.